
D O - S A  1 7 : 0 0  B I S  2 0 : 0 0
 S O  1 2 : 0 0  B I S  1 9 : 0 0

 Spargelcremesuppe mit Spargelspitzen
 

Gemischte Gemüsevorspeise mit Kirschtomaten
und kleinen Büffelmozzarellakugeln

 
 Vitello Tonnato mit Rucola, Kapern

und Trockentomaten
 

 Kleiner gemischter Salat mit Walnüssen
und Spargelspitzen an Honigdressing

 
 Auberginenauflauf

 
 Schmetterlingsnudeln mit geräuchertem Lachs

und Babyspinat
 

 Frische Fusilli mit grünem Spargel
und Knusperspeck

 
 Überbackenes Lachsfilet mit Parmesan-

Walnusskruste mit Spargel und Salzkartoffel
 

Spargel in Butter mit gekochtem Schinken
und Salzkartoffeln 

 
 
 

A B H O L K A R T E

6,50€
 

10,50€
 
 

10,50€
 
 

7,00€
 
 

8,50€
 

9,50€
 
 

9,50€
 
 

18,50€
 
 

13,50€



 Saltimbocca vom Schweinerücken alla romana
mit Weissweinsoße und Silberzwiebeln*

 
Paniertes Schnitzel vom Schweinerücken

mit Spargel*
 

Hähnchenbrustfilet im Speckmantel
in grüner Pfeffersoße*

 
Rumpsteak mit Champignons

in Rotweinsoße*
 

Pannacotta mit Himbeersoße
 

Tiramisu
mit Amaretto ohne Eier

 
*mit Tageskartoffeln und Gemüse

 
Bitte bestellen Sie telefonisch unter 0203 800550 oder schreiben Sie

uns eine E-Mail an RistoranteSiamoQui@gmail.com im Voraus. Bitte
beachten Sie, dass wir nur EC-Karte oder Bargeld im Umschlag

akzeptieren. Bei weiteren Rückfragen erreichen Sie Carmen Antacido
unter 0157 82333509 und Mario Cerrone unter 0172 9129528.

www.siamo-qui.de

A B H O L K A R T E

13,50€
 
 

14,50€
 
 

13,50€
 
 

18,50€
 
 

5,50€
 

4,50€



Wochenangebot
 

Paniertes Schnitzel mit Gemüse, Kartoffeln
und Beilagensalat

 
Tiramisu

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bitte bestellen Sie telefonisch unter 0203 800550 oder schreiben Sie
uns eine E-Mail an RistoranteSiamoQui@gmail.com im Voraus. Bitte

beachten Sie, dass wir nur EC-Karte oder Bargeld im Umschlag
akzeptieren. Bei weiteren Rückfragen erreichen Sie Carmen Antacido

unter 0157 82333509 und Mario Cerrone unter 0172 9129528.
www.siamo-qui.de

A B H O L K A R T E

19,50€


